
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

272 25/10/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

201.90 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

273 25/10/2019 FORNITECNICA SRL 21.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

274 25/10/2019 FORNITECNICA SRL 198.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

275 25/10/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

17.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

276 25/10/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

9.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

277 25/10/2019 FORNITECNICA SRL 40.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

278 25/10/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

279 28/10/2019 SOLIGO VIAGGI SAS 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 28/10/2019 MESULANA SERVIZI SRL 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 28/10/2019 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 28/10/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

186.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

283 28/10/2019 EMITEX S.A.S. 117.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

284 28/10/2019 EMITEX S.A.S. 163.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

285 28/10/2019 FORNITECNICA SRL 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

286 28/10/2019 FORNITECNICA SRL 515.25 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

287 28/10/2019 AGRIZOOFLORA DI GIULIANO E MAURIZIO STELLA SNC 209.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

288 28/10/2019 OFFICE POINT SAS 384.02 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

289 04/11/2019 ARTIKA S.R.L.S. 332.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

290 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.62 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

291 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 44.42 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

292 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 84.48 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

293 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 19.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

294 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

295 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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296 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 33.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

297 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.81 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

298 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 113.36 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

300 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

301 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 25.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

302 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 36.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

303 06/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

304 12/11/2019 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

305 12/11/2019 AMBIENTE SCUOLA S.R.L. 648.90 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

306 12/11/2019 AMBIENTE SCUOLA S.R.L. 5197.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

307 12/11/2019 BARDELLE MAURO 1469.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

308 12/11/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

275.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

309 12/11/2019 NOTIZIE DELLA SCUOLA - TECNODID SRL 190.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

310 12/11/2019 FORNITECNICA SRL 897.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

311 12/11/2019 SAVNO  S.C.R.L. 943.33 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

312 12/11/2019 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 123.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

313 12/11/2019 REPLAY MANO COMMERCIALE DI GIORDANI FRANCA 854.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

314 12/11/2019 FORNITECNICA SRL 143.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

315 21/11/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

316 21/11/2019 BRHEMA PAINT S.R.L. 1502.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

317 21/11/2019 LEGAMBIENTE ONLUS 80.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

318 21/11/2019 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 329.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

319 21/11/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

320 21/11/2019 STUDIOSAN SNC 281.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

321 21/11/2019 STUDIOSAN SNC 875.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

322 21/11/2019 ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 231.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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323 21/11/2019 REPLAY MANO COMMERCIALE DI GIORDANI FRANCA 267.22 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

324 21/11/2019 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 247.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

325 21/11/2019 OFFICE POINT SAS 481.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

326 21/11/2019 FORNITECNICA SRL 450.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

327 22/11/2019 D'ANGELO SAMANTHA 110.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

328 22/11/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

26.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

329 22/11/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

63.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

330 22/11/2019 GE.NE.T. SRL 61.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

331 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 50.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

332 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 197.34 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

333 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 207.09 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

334 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 27.06 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

335 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 187.92 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

336 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 72.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

337 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

338 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 61.93 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

339 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 192.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

340 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 31.46 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

341 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 330.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

343 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 105.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

344 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 58.79 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

345 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 54.34 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

346 28/11/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

347 12/12/2019 MONDO TOURS SRL 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

348 12/12/2019 GRAFICHE ANTIGA SPA 136.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

349 12/12/2019 MESULANA SERVIZI SRL 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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350 12/12/2019 Associazione Pro Loco Sarmede 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

351 12/12/2019 LIBRERIA LA PIEVE SRL 244.53 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

352 13/12/2019 TREVISOL CARLA 318.72 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

353 13/12/2019 TREVISOL CARLA 132.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

354 18/12/2019 BANCA INTESA SAN PAOLO 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

355 31/12/2019 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 14/05/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 4


